कारावास भगुतना पडेगा । 

सजा कराये जाने म¤ िवशेष लोक अिभयोजक ®ी रामचÆþ चौहान शाशकìय अिधवĉा, ÿभारी मॉिनटåरगं सेल िनरी±क ®ी 

रािजत राम यादव ,तथा Æयायालय पैरोकार आर±ी अखÁड ÿताप गौतम थाना महुÌमदाबाद का सराहनीय योगदान रहा। 

गमुशदुा/खोए कुल 11 अदद मोबाइल फोन लगभग 147,000 (एक लाख सैतािलस हजार) Łपये कìमती बरामद कर उनके Öवामी 

को िकया गया सुपदुª– 

पिुलस अधी±क मऊ ®ी इलामारन जी के िनद¥शन म¤ अपराध/अपरािधयŌ के िवłĦ चलाये जा रहे अिभयान के øम म¤ थाना 

सरायलखÆसी साइबर टीम Ĭारा थाना Öथानीय पर दजª गमुशुदगी को सीईआईआर पोटªल के माÅयम से गमुशदुा मोबाइल धारको का 

थाना Öथानीय पर िनयĉु साइबर टीम Ĭारा थाना सरायलखÆसी म¤ गमुशुदा 11 अदद मोबाइल फोन लगभग 1,47000 (एक लाख 

सैतािलस हजार ) Łपये पीिडत  िÿÆस िसंह, अिखलेश कुमार, संदीप चौहान, रजंीत, चÆदन, अजीत कुमार, मेघनाथ, बजेृश िसंह, 

बेचन कुमार, राजेश, संतारा जनपद मऊ । बरामद कर उनके Öवामी को सुपदुª िकया गया। आवेदकŌ Ĭारा उ¸चािधकाåरयŌ व थाना 

सरायलखÆसी के अिधकारी/ कमªचाåरयŌ का आभार Óयĉ िकया।

[...]

सिं±Į िववरणः- 
िदनाकँ-30.10.2025 को आवेदक सीताराम वमाª पýु ®ी रमाशंकर वमाª िनवासी िशवरामपरु थाना बासँडीह जनपद 
बिलया Ĭारा थाना साइबर øाइम कायाªलय आकर एक िशकायती ÿाथªना पý देकर बताया गया िक आवेदक के 
भारतीय Öटेट ब§क के खाते से िदनाकँ-30.10.2025 को कुल-260678.00/- łपये (शÊदो म¤-दो लाख साठ हजार 
छः सौ अठह°र łपये) फजê तरीके से धोखा देकर ÖथानाÆतरण िकया गया है ।  
 ®ीमान पिुलस अधी±क व नोडल साइबर øाइम के िनद¥शन मे साइबर सेल बिलया Ĭारा तÂकाल िशकायत 
को स²ंान मे लेते हòए Âवåरत िविधक कायªवाही कì गयी, िजसके फलÖवłप िदनाकँ-12.11.2025 को आवेदक 
सीताराम वमाª के भारतीय Öटेट ब§क के खाते म¤ धोखाधड़ी कì सÌपूणª धनरािश कुल-260678.00/- łपये (शÊदŌ म¤- 
दो लाख साठ हजार छः सौ अठह°र łपये) को वापस करा िदया गया है आवेदक सीताराम वमाª Ĭारा बिलया पिुलस 
तथा साइबर सेल बिलया कì ÿशंसा करते हòए आभार Óयĉ िकया गया । 

05. थाना बैåरया जनपद बिलया पुिलस Ĭारा गौतÖकरी व हÂया के ÿयास से सÌबिÆधत 01 नफर वांिछत 
अिभयुĉ िगरÉतार । 
®ीमान ्पिुलस अधी±क बिलया महोदय ®ी ओमवीर िसहं के िनद¥शन म¤ जनपद म¤ अवैध शराब कì तÖकरी के िवŁĦ